299. Vulgo legitur: χωρὶς γὰρ ἀλλῆς οὐ ἔχειν ἄργιας, quod, ut planum et perspicuum, siccō pede transgreduntur interpres. At ego nec intellico, nec aliis intellectum fuisse credo. Ratio, cur homo quilibet sapiens cauere debeat, ne libros suos philosophiae magistris erudiendos tradat, ea est, quia malum inde consecuturi sint. Est autem illud malum, Φθόνος πρὸς ἄσων δυσμενής. Sed otium, ἄργια, nemini, nedum sapienti, malum est. Praeterea quid significat χωρὶς ἀλλῆς ἄργιας? Prout haec vulgo accipiuntur, aliud, quam ἀλλῆς, posceret sententia: πολλῆς, aut potius contemptus aliquod epitheton. Sed haec corrupta est lectio. Veram et optimam ex membranis reposui, Musgrauio ne quidem obseruatam, χωρὶς γὰρ ἀλλῆς. Ordo est: δυσμενή γὰρ πρὸς ἄσων αἱ φάνεστι Φθόνον τὴς ἄργιας, ήν ἔχειν, χωρεῖσθεταις ἀλλῆς. Sunt isti studiis dediti iidem, qui supra ἀφήνουσι ποδὸς δύσπιλειαν ἐπιτήσαντο καὶ ἔσθυμιαν. χωρὶς εἶναι ἀλλῆς dicuntur, quia a bello & forensibus contentionibus abstinent. ἀλλὴ, ut αἰχμὴ, pugnam, bellum, significat. Aesch. S. Th. 500. Βανχᾶ πρὸς ἀλλήν: i. e. πρὸς μάχην, πρὸς πόλεμον, ut recte exponit glossa. Supra 267. γυνὴ Φόβε πλέκ, κακὴ τὸ ἐστιν ἀλλήν. Soph. Philoct. 1307. παντὶς ὅντας πρὸς αἰχμὴν

304. λυπρὸς ἐν πόλει Φανῇ. Sic membr. et Lascaris.

307. τοῖσδ' αὖ. Sic membr. et Lascaris. Cetera ut vulgo habeant.

315. τάνδε δὲ Χθόνα. Sic membr. et Lascaris. Male vulgo τὴν δὲ δῆ —

316. ήδικημένοις et νικώμενοι, ad Medeam relata participia, in masculino genere posita sunt, more Poetis nostris familiari, nescio an dicam perpetuo.

Vbi

Vbi mulierem de se loquentem inducunt plurali numero, adiectiuum aut participium masculino genere semper ponunt. Vide Nostri Androm. 355. seqq. 888. Hec. 237. Soph. Antig. 925. Neophronis fragmentum infra prolatum, v. 8. Sicubi in illa constructione participium sequiori genere occurrit, id editorum culpae tribuendum. In Soph. El. 399. editiones ex Triclinio-Turnebiana expressae habent:

*πεσέμεθ', εἰ χρή, πατέρι τιμωρέμενοι.*

At nos tribus codicibus et primariis editionibus obsecuti bene edidimus *τιμωρέμενοι*. In Nostri Hippolyto, vbi vulgo v. 350. legitur:

*ἥμεις ἀν εἴμεν θατέρω πεχηρημένοι,*  
membranae Regiae praferunt *πεχηρημένοι*, quod, ob constantem usum, recipi debere censeo.

323. *μὴ λόγες πλέκε.* Vulgo λέγε. Certissimam Valckenarii emendationem, prolatam ad Phoeniss. 947. quam sua satis commendat elegantia, recepi. Confer Aesch. Prom. V. 615. seq. vt et v. 746. *ἄφερε* praestant membranae et Florent. editio. Vide notata ad Androm 254. et Or. 1331. Doricam formam non dubito quin praferant codd. etiam in Heracl. 399.